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Oznaczenie sprawy: PUB/10-2015/DOP-a


                                 Lublin, dn. 21.04.2015r.
Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5 w Lublinie zawiadamiam, że w postępowaniu  na dostawę aparatury kontrolnej           i badawczej dla jednostek UMCS w Lublinie do Zamawiającego w dniu 20.04.2015r. wpłynęły pytania Wykonawcy, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:  

Część 1. Dostawa minichłodziarki laboratoryjnej

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę bez wewnętrznego zamrażalnika? Na rynku laboratoryjnym nie istnieją chłodziarki o podanej pojemności, wyposażone w zamrażalnik. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Zaproszeniu do składania ofert. Według wiedzy Zamawiającego urządzenia o takich parametrach występują na rynku.
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach zewnętrznych (szer. x głęb.  x wys.) 45,0 x 48,5 x 53,5 cm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: Podane w opisie przedmiotu zamówienia/opisie oferowanego towaru wymiary urządzenia są wymiarami maksymalnymi jakie Zamawiający dopuszcza do zaoferowania przez Wykonawców z uwagi na ograniczona powierzchnię użytkową laboratorium. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Zaproszeniu do składania ofert i nie dopuszcza urządzeń powyżej określonych wymiarów maksymalnych. 
Część  3. Dostawa łaźni wodnej – 2 szt. 
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o wymiarach wanny 295 x 145 x 100 mm? Przedstawione parametry wskazują na urządzenie wycofane z produkcji. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Zaproszeniu do składania ofert. Minimalne wymiary wanny podane przez Zamawiającego tzn. 300x152x100 mm pozwalają na możliwość pracy urządzenia z  wykorzystaniem większej ilości próbek niż w urządzeniu proponowanym przez Wykonawcę.
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną wyposażoną w kosz okrągły stalowy na 9 probówek o średnicy 18 mm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Zaproszeniu do składania ofert. Proponowane przez Wykonawcę wyposażenie łaźni zdecydowanie odbiega od wymagań Zamawiającego.
Pytanie 3: Proszę o doprecyzowanie przez Zamawiającego czy statywy z uchwytem do zawieszania, mają być przeznaczone do umieszczenia w komorze łaźni? 

Odpowiedź: Tak, statywy z uchwytem do zawieszania, mają być przeznaczone do umieszczenia w łaźni.
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pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5, 20-031 Lublin, www.umcs.lublin.pl

tel: +48 81 537 52 09, fax: +48 81 537 50 43
e-mail: zampubl@umcs.lublin.pl
PAGE  
2


